第２弾 そうじゃ復活券

様式第５号
登 録 番 号

※記入不要

特定事業者登録内容変更届

                      令和  年  月  日

   総社市長  様

そうじゃ復活券特定事業者への登録内容を下記のとおり変更したいので届け出ます。

申

請

者

郵便番号 〒

住  所

事業所名

（店舗名）

[フリガナ] 申請・請求印

店舗情報

業種コード 主な取扱商品

代表者

職・氏名

連絡先

本店等

所在地

住 所

（上記と異なる場合のみ記載してください。また，市外にある本店等が申請する場合は，ここに市内の店舗情報を記載してください。）

〒    －

事業所名

・代表者

換金請求の

振込口座

金融機関名  支店・本店

預金種別 普通・当座 口座番号

口座名義

【フリガナ】

取扱店一覧表に

掲載する事業所名

（   ）上記事業所名のとおり

（   ）上記以外を希望

⇒  表記：

 ※口座を変更される場合は，通帳の写し等を添付してください。

 ※申請者と口座名義人が違う場合は，委任状が必要です。

 ※申請時に委任状を提出している場合で，申請者（委任者）又は口座名義人（受任者）が変更になった場合は再度委任状の

提出が必要です。

※変更する部分のみ新しい情報をご記入ください。